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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 13012021

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 OETKNIS
  2 -ONEUIIS SKIENT (1) H 3   50
  3 U+SIPETN KINOISE (2)  4H   32   82
  4 IOME?UR PUISENT O 1   98  180
  5 RNCEEUI (T)OURISME  3C   79  259
  6 AJ GVLIR CEINTURE  8D   63  322
  7 -EUUACHE ALÉVI (3) N 2   35  357
  8 AU+ZEYLS ÉCHUE L 8   34  391
  9 LSU+AETW AYEZ  2I   78  469
 10 TU+?QPIE WALÉS (4)  1E   47  516
 11 TJ ASATR ÉQUIP(A)IT  5B   88  604
 12 BGEORAE J ARTÂTES (5) 12F   66  670
 13 O+RNATGE ABRÉGÉ 13A   27  697
 14 MXFNMEO ORANGEAT A 7   80  777
 15 MMN+VOAF FOXÉE (6) D10   34  811
 16 MMV+BHUS FÖHNA (7) 10J   21  832
 17 BHMMV+RA SU 15A   36  868
 18 BMMRV+OD AH E10   25  893

BOND  7F   22  915
 

 1: SKIER v. 15. Descendre (une piste) à skis.
 

 2: KINOIS, E adj. De Kinshasa (République démocratique du Congo).
 

 3: ALÉVI, E adj. D'une communauté turque, à la fois laïque et mystique.
 

 4: WALÉ [w-] n.m. � awalé.
 

    AWALÉ [awalé] n.m. (= awélé, walé) Jeu africain.
 

 5: JARTER v. 10. Fam. Exclure.
 

 6: FOXÉ, E adj. (Goût) aigre de certains vins américains.
 

 7: FÖHNER (SE) v. 10. � fœhner.
 

    FŒHNER (SE) v. 10 (= föhner) Helv. Se sécher les cheveux.


